
UCHWAŁA NR 99/XVIII/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Miastem i Gminą Czerwińsk 
nad Wisłą dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta i Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą z Gminą i Miastem Wyszogród 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4), art. 18 ust. 2 pkt 12), art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 285) Rada Gminy i Miasta 
Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród do zawarcia porozumienia z Miastem i Gminą 
Czerwińsk nad Wisłą dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z Gminą i Miastem Wyszogród. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą oraz Gminy i Miasta 
Wyszogród na zasadach ustalonych przez strony w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4969492-557A-4FC5-BB06-69BB28A0AD3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/XVIII/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


